
14-2-2008

	

GAllETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

	

Serie generale - n . 3 8

MINISTERO DELLA SALUTE

DECRETO 12 novembre 2007 .

Norme per l'attuazione della direttiva 2006/141/CE nell a
parte che modifica la direttiva 1999/21/CE sugli aliment i
dietetici destinati a fini medici speciali .

IL MINISTRO DELLA SALUTE

Visto il decreto del Presidente della Repubblica
20 marzo 2002, n . 57 «Regolamento di attuazione della
direttiva 1999/21/CE sugli alimenti dietetici destinati a
fini medici speciali» ;

Vista la direttiva 2006/141/CE, art . 16, che modifica
la direttiva 1999/21/CE per quanto riguarda le sole pre -
scrizioni relative al tenore di manganese ;

Visto il decreto legislativo 27 gennaio 1992, n . 11 1
recante «Attuazione della direttiva 89/398/CEE con-
cernente i prodotti alimentari destinati ad una alimen-
tazione particolare» ;

Visto l'art . 13 della legge 4 febbraio 2005, n . 1 1
concernente le «Norme generali sulla partecipazione
dell'Italia al processo normativo dell'Unione europea e
sulle procedure di esecuzione degli obblighi comunitari» ;

Decreta :

Art . 1 .

1 . Nell'allegato del decreto del Presidente dell a
Repubblica 20 marzo 2002, n. 57 la riga relativa al
manganese nella seconda parte della tabella 1 è sosti-
tuita dalla seguente : Manganese (mcg) 0,25 25 1 100» .

Il presente decreto è trasmesso alla Corte dei conti
per la registrazione ed è pubblicato nella Gazzetta Uffi-
ciale della Repubblica italiana .

Roma, 12 novembre 2007

Il Ministro : TURC O

Registrato alla Corte dei conti il 12 dicembre 200 7
Ufficio di controllo Ministeri dei servizi alla persona e dei beni cultu-

rali, registro n. 7, foglio n. 142

08A01042

MINISTERO DEL LAVORO
E DELLA PREVIDENZA SOCIALE

DECRETO 4 dicembre 2007 .

Attuazione dell'articolo 1, comma 449, della legge
30 dicembre 2004, n . 311 (legge finanziaria 2005) - Piani di
investimento immobiliare deliberati dall'INAIL (esercizio
2007) .

IL MINISTRO DEL LAVORO
E DELLA PREVIDENZA SOCIAL E

DI CONCERTO CON

IL MINISTRO DELL'ECONOMI A
E DELLE FINANZE

Visto l'art . 2, comma 6, della legge del 28 dicembr e
1995, n . 549 ;

Visto l'art . 11, comma 4, del decreto legislativo
16 febbraio 1996, n . 104;

Visto l'art . 1, comma 449, della legge 30 dicembr e
2004, n . 311 ;

Visto l'art . 1, comma 301, della legge 23 dicembr e
2005, n . 266 ;

Visto l'art . 1, comma 438, della legge 27 dicembre
2006, n. 296, anche nella parte in cui dispone che
l'INAIL, in materia di investimenti immobiliari, pro -
cede alla realizzazione degli investimenti di cui
all'art . 1, comma 301, della citata legge 23 dicembre
2005, n . 266, con priorità per il centro polifunzionale
della Polizia di Stato di Napoli, rientranti tra quelli pre-
visti all'art . 1, comma 1, lettera g), del decreto de l
Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali de l
24 marzo 2005, nonché alla realizzazione degli investi -
menti previsti dalle disposizioni di cui all'art . 3, dell a
legge 23 dicembre 1992, n . 498 ;

Sentiti il Ministro della salute, il Ministro della pub-
blica istruzione ed il Ministro dell'Università e dell a
Ricerca ;

Tenuto conto della necessità di individuare le finalità
cui devono essere indirizzati gli investimenti immobi-
liari dell'INAIL per l'esercizio 2007 ;

Tenuto conto altresì delle risultanze della conferenza
dei servizi del 12-14 marzo 2007, convocata ai sensi del -
l'art . 14, della legge 7 agosto 1990, n . 241, successive
modifiche e integrazioni ;

-27


	page 1

